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ＮＥＷショア天スマート

ご注文書

4989540JANコード上7ケタ

新製品ニュース新製品ニュース

6月発売予定 !!

2014.5No.D-11

今年も「ちょい投げ」シーズンがやってきた！今年も「ちょい投げ」シーズンがやってきた！
ショアゲーアイテムがさらに使いやすく進化！ショアゲーアイテムがさらに使いやすく進化！

キス
 ハゼ
キス
 ハゼ

箱入数
10

発注単位
10

種類商品名 入り数 希望小売価格JANコード ご注文数
824269
824276
824283
824320
824337
824344
824382
824399
824405

14g
21g
28g
SS
S
M
S
M
L

1本
1本
1本
5本
5本
5本
5本
5本
5本

￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

ショア天スマート
SG-26

ショアリグ

ショアリグ
SGR-2F

SGR-3B

ファインフラッシュ

サーフビーズ
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オモリにスナップオン！使い勝手のいい「1本バリ仕掛」

5本入￥300
メーカー希望小売価格(税抜)

5本入￥300
メーカー希望小売価格(税抜)

1本入￥300
メーカー希望小売価格(税抜)

ショアリグ ファイン
＆サーフ

喰いしぶ
り

タイプ

細軸フック＆イエローファイバー細軸フック＆イエローファイバー

ベーシッ
ク 

タイプ

流線フック＆ガラスビーズ流線フック＆ガラスビーズ

SS S M S M L

<使用時>

28g実寸
ワイヤー部は各サイズ共通

下のイラストはサイズを示すための色分けです。実際の塗装
カラーは全サイズ：イエローになります。

ウエイト部

<収納時>

ガラスビ
ーズ魚を

寄せ
る!!

写真の商品はプロトタイプです。

ミゾにアームが収まります。

ショアファイン

40cm
フロロカーボン

40cm
フロロカーボン

フック
SS
S
M

       　　ハリス
0.8号
1.0号
1.0号

(3lb クラス )
(4lb クラス )
(4lb クラス )

フック
S
M
L

       　　ハリス
0.8号
1.0号
1.0号

(3lb クラス )
(4lb クラス )
(4lb クラス )

14g , 21g , 28g

イエロー
ファイバ

ーエサ
感U
P!!

シンカー側にスライドさせることでアームが折りたため、
タックル BOX への収まりが GOOD!

大物が釣れても
ワイヤーが開きにくい！スマートストッパー

スマートに BOX に収納できる !

カラー：イエロー 2
タ
イ
プ

コンビで
どうぞ！

コンビで
どうぞ！ショア天

＆ショア
リグ

ショア天
＆ショア

リグ

底で立ちやすいV型天秤！スマートに収納！

ショアサーフ

仕掛をフワフワ浮かせる !

V型アーム
倒れても起き上がる !

バランスウェイト

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります


